UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (PPgCC)

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E

INDEFERIDAS PARA A PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS DO CURSO

DE MESTRADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DO ACRE, CAMPUS SEDE

EDITAL PROPEG NO. 02/2019

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação da

Universidade Federal do Acre torna público o resultado final das inscrições no processo seletivo

para admissão no curso de Mestrado em Ciência da Computação da Universidade Federal do

Acre. A divulgação do local e hora da Prova de Conhecimentos Específicos será divulgada

posteriormente.

LISTA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CANDIDATOS HABILITADOS PARA FAZER A PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

CANDIDATO MODALIDADE
Adolfo Henrique dos Santos Fernandes Ampla concorrência

Alvaro Lopes Rios Ampla concorrência

Andre Luiz de Queiroz da Silveira Ampla concorrência

Antonio de Queiroz Mesquita Ampla concorrência

Bruno Oliveira Selhorst Ampla concorrência

Daniel Augusto Nunes da Silva Ampla concorrência

Daniele de Souza Martins Cunha Ampla concorrência

Diego Canizio Lopes Ampla concorrência

Edkallenn Silva de Lima Ampla concorrência

Eduarda Oliveira Bernardo Silva Ampla concorrência

Eduardo Pinheiro Júnior Ampla concorrência

Edwilson Ramos De Souza Ampla concorrência

Eli Rodrigues da Silva Ampla concorrência

Fernanda Silva Mota Ampla concorrência

Fernando Fábio Onofre da Silva Ampla concorrência

Francisco Da Silva Passos Ampla concorrência

Guilherme Francisco de Souza Júnior Ampla concorrência

Hildemar da Silva Lima Ampla concorrência

Ildeniro de Oliveira Lima Ampla concorrência

Italo Rogério de Oliveira Barbosa Ações afirmativas

Jacqueline Lopes Silva Ampla concorrência

Jader do Nascimento Araujo Ampla concorrência

Jonatha Souza da Silva Ampla concorrência

Jonathan Messias e Silva Ampla concorrência

José Esteban Barrientos Apumayta Ampla concorrência

José Estevam da Silva e Silva Ampla concorrência

José William Menezes Ribeiro Ampla concorrência

kersse johnatan souza carvalho Ampla concorrência

Kewin Marcel Ramirez Ferreira Ampla concorrência

Lucas Alves de Araújo Ampla concorrência

Lucilo Jorge de Alexandria Neto Ampla concorrência

Luiz Humberto Barroso Do Patrocinio Ampla concorrência

Maico Krause Ampla concorrência

Marcio Antonio Pontes da Silva Ampla concorrência

Marcos Henrique Melo De Araújo Ampla concorrência

Neilton Pereira dos Santos Ampla concorrência

Pedro Henrique Correa Teixeira Ampla concorrência

Roosevelt de Almeida Justo Ampla concorrência

Sarah Cristina Cavalcante Soares Ampla concorrência

Sergio Antonio Francalino Rocha Ampla concorrência

Silvana de Andrade Gonçalves Ampla concorrência

Thales Campos de Melo Silva Ampla concorrência

Veridiano Barroso de Souza Filho Ampla concorrência

Vivyane Alencar Marques Araújo do Nascimento Ampla concorrência

Washington Luiz Aquino de Moura Ampla concorrência

Wilian Da Silva Fernandes Ampla concorrência

LISTA DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CANDIDATO MODALIDADE
Caio Felipe de Sena Santana Ampla concorrência

Elivelton Silva de Oliveira Ampla concorrência

Fabio Sousa de Holanda Ações afirmativas

Francima Oliveira Da Silva Ampla concorrência

Francisco Soares Lima Filho Ampla concorrência

Gerder Costa De Oliveira Ampla concorrência

Gustavo Yamamoto Bonacina Ampla concorrência

Haron da Cunha Correia Ampla concorrência

Ivson Monteiro Viana Ampla concorrência

Leandro Ferrarezi Valiante Ampla concorrência

Magnum Bonfim de Carvalho Ampla concorrência

Marcelo Maia Masculino Florentino Ações afirmativas

Mardilson de Lima dos Santos Ampla concorrência

Mauriney Rodrigues da Costa Ampla concorrência

Mônica Janaína Meireles Veiga Canizio Ampla concorrência

Pedro Lucas Costa Lima Ampla concorrência

Rafaella Magalhães dos Santos Ampla concorrência

Raimundo nonato da costa Ampla concorrência

Roberto Carlos Santos de Melo Junior Ampla concorrência

Rodrigo Silva Souza Ações afirmativas

Silas Jader Pereira Silva Ampla concorrência

Ubirajara de Almeida Jucá Ampla concorrência

Vanilson De Souza Oliveira Ampla concorrência

Victor Ribeiro Ampla concorrência

Willy Silva De Souza Ampla concorrência

Comissão de Seleção do PPgCC – Campus Sede

Rio Branco, 28 de Fevereiro de 2019